
Hoja 1 de 1

TEMOAYA, 104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

PRESIDENCIA

DIRECCION GENERAL

TESORERIA

A00

B00

C00

     2,981,295.16 

     6,595,287.57 

     3,125,639.04 

     2,219,941.67 

     4,626,021.49 

     2,608,764.51 

        39,750.64 

(       66,616.07)

         2,270.16 

     3,021,045.80 

     6,528,671.50 

     3,127,909.20 

CONCEPTO
REDUCCIONES

AMPLIACIONES Y MODIFICADO

T O T A L :     12,677,626.50     12,702,221.77 (       24,595.27)

       113,260.00 

        51,930.00 

       457,310.00 

       622,500.00 

     2,907,785.80 

     6,476,741.50 

     2,670,599.20 

    12,055,126.50      9,454,727.67 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES C.P. MIGUEL PICHARDO ALVALIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ

PRESIDENTA TESORERO (A)DIRECTOR (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


