TEMOAYA, 104

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION ADMINISTRATIVA

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

	CONCEPTO		APROBADO	AMPLIACIONES Y REDUCCIONES	MODIFICADO	DEV	'ENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
A00	PRESIDENCIA		2,907,785.80	113,260.00	3,021,045.80		39,750.64	2,219,941.67	2,981,295.16
B00	DIRECCION GENERAL		6,476,741.50	51,930.00	6,528,671.50	(66,616.07)	4,626,021.49	6,595,287.57
C00	TESORERIA		2,670,599.20	457,310.00	3,127,909.20		2,270.16	2,608,764.51	3,125,639.04
	Т	OTAL:	12,055,126.50	622,500.00	12,677,626.50	(24,595.27)	9,454,727.67	12,702,221.77

LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES	LIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ	C.P. MIGUEL PICHARDO ALVA		
PRESIDENTA	DIRECTOR (A)	TESORERO (A)		

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR